
1062.0020.6.2017 

 

Uchwała nr 2/2017 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: planu i programu studiów podyplomowych Systemy Informacji Geograficznej  

UNIGiS, rozpoczętych przed rokiem akademickim 2017/2018. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o  

szkolnictwie  wyższym  (Dz.  U.  Nr  164,  poz.  1365  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  24  Statutu 

Uniwersytetu  Jagiellońskiego  uchwalonego  przez  Senat  UJ  7 czerwca 2006 r. z późn. zm., oraz 

Uchwałą nr 77/VI/2015 Senatu UJ z dnia 24 czerwca 2015 roku z późn. zm. w sprawie: Regulaminu 

Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim, Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ 

uchwala, co następuje: 

 

1. Studia podyplomowe Systemy Informacji Geograficznej UNIGiS prowadzone są zgodnie z opisem 

zamieszczonym w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Program prowadzi do osiągnięcia efektów kształcenia, uwzględniających ogólne charakterystyki 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 6 - 7 PRK (Ustawa z dnia 22.12.2015 r. o 

Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji), określonych w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Program realizowany jest zgodnie z Planem studiów (Załącznik nr 3) oraz treścią sylabusów 

poszczególnych przedmiotów (do wglądu w USOSweb). 

Dotyczy studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2017/2018.  

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 

 


